Numele
tuturor oontribuienţilor se introduc într’un
album comemorativ, care se păstrează în
biserică, ear numele acelora cari oon-
tribueso ou o sumă de cel puţin 50 cor., se
eternizează şi cu litere de aur pe o pea
tră de marmoră aşezată deasupra uşei bi
sericii, afară de aceea numele lor vor fi
pomenite în biserioă în fie care an la Bu
navestire. Orice dar va fi primit ou mul
ţumire. Ormindes, 15/28 Iulie 1909. Rico-
lau Popp preot.

4

La fondul pentru înzestracea fe
telor Sărace al Reuniunii meseriaşilor si-
bieni, au mai dăruit: Titu Morariu, paroh
(Berghin), soţia sa Viotoria n. Patachi şi
copila lor Dorica, câte 20 bani; Moise
Micu, paroh (Poiana mărului) 1 cor.; dna
Ana Râmbeţiu n.